
UCHWALA NR CCLIV /962/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej w powiecie krasnostawskim na 2023 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. I pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 1 pkt. !,ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. I 327) w związku z Uchwałą 
Nr Ll/295/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 
Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art, 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2023 rok" (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022, poz.6587), uchwala się, co następuje: 

§ 1. I. Z budżetu powiatu krasnostawskiego udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w roku 2023 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej następującym podmiotom: 

1) Stowarzyszenie „Carpe Diem" w Krasnymstawie. 
2) Uczniowski Klub Sportowy „Victoria" w Małochwieju Dużym. 
3) Towarzystwo Przyjaciół Borowicy. 
4) Gminny Klub Sportowy HETMAN ŻÓŁKIEWKA. 
5) Uczniowski Klub Sportowy „Wodnik Krasnystaw. 
6) Krasnostawski Klub Sportowy Kinga Krasnystaw. 
7) Parafialno- Gminny Klub Sportowy Frassati Fajsławice. 
8) Gminny Klub Sportowy „Ruch" w Izbicy. 
9) Stowarzyszenie Ultimate Street. 
I O) Klub Taekwondo „SOKÓŁ" Krasnystaw. 
11) Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy ZS Nr 2. 

2. Zbiorcze zestawienie ofert i realizujących je przedmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu powiatu 
krasnostawskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023 w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Środki na realizację zadania znajdują pokrycie w budżecie powiatu krasnostawskiego. 

§ 3. Z podmiotami, o których mowa w§ I ust. I zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki 
realizacji zadań publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie cy Zarządu 

Andrzej eńczuk 

Jan Mróz 
Marek Nieścior 
Piotr Suchorab 

Id: DlO905E4-F96A-44CI-B6F2-513DE2DA9885. Uchwalony Strona I 


